
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК» 

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1 

тел: 834374-7-47-38 e-mail: mkdoy38@mail.ru     сайт: sert66.pfdo.ru  

 

ПРИКАЗ №    34  - ОД 

от 12.01.2026 г.                                                                                                         г. Сысерть 

О назначении ответственного за радиоканальную тревожную 

 сигнализацию и видеонаблюдение  

 

В целях обеспечения режима безопасности,  личной безопасности всех субъектов 

образовательных отношений, осуществления контроля сохранности имущества 

работников и ДОО, соблюдения порядка в помещениях, в том числе в ночное время и в 

нерабочие дни  в МАДОУ «Детский сад № 38 «Теремок» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за радиоканальную тревожную сигнализацию (РТС),  

за исправность и эксплуатацию работы  видеонаблюдения  в МАДОУ «Детский 

сад № 38 «Теремок» по адресу: г.Сысерть, ул.Красноармейская, 1  заместителя 

заведующего по УВР Грязеву Надежду Александровну. 

2. Назначить ответственного за радиоканальную тревожную сигнализацию (РТС) 

за исправность и эксплуатацию работы видеонаблюдения в МАДОУ «Детский 

сад № 38 «Теремок по адресу: Г.Сысерть, ул.Ленина, 28-А заведующего 

хозяйством Пахомчик Ольгу Владимировну. 

3. Ответственным за РТС организовать свою работу в соответствии с инструкцией 

по применению РТС. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

муниципальным автономным 

дошкольным образовательным  

учреждением «Детский сад №38 «Теремок»                                                    М.Ю.Чадова 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:mkdoy38@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/

